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Číslo IČ Název, předseda, e-mail Funkce Titul Příjmení a jméno Titul Změna ČP Přístup do VIS
Registrační 

číslo
Telefon E-mail

10 029 09 421 Hlavní město Praha předseda Ing. Pavel Švitorka Ano svitorka 89886171 724 186 592 pavel.svitorka@praha16.eu

Bc. Jakub Lébl, MBA člen JUDr. Jiří Beneš Ne 55477399 731 135 458 jiri.benes@cpp.cz

777 003 018; kuba@beachbranik.cz člen JUDr. Jan Červenka Ano jancervenka529 90095989 602 363 820 jancervenka@volny.cz

20 097 82 834 Středočeský kraj předseda Ing. Jaroslav Huk Ano huk 56780536 603 761 207 jar.huk@seznam.cz

RNDr. Jiří Sloup člen Vladimír Bednář Ano bednar1 65033038 770 187 001 bednar@cvf.cz

736 506 500; jiri@jirisloup.cz člen Bohuslav Ernest do 23.02.2023 Ano ernest 94070611 606 606 836 bogan.ernest@post.cz

člen od xx.xx.2024

31 063 97 395 Jihočeský kraj předseda Mgr. Bohuslav Cháb Ano bchab 96719017 602 489 243 bchab@quick.cz

Mgr. Tomáš Kratochvíl člen Milan Sova do 15.04.2023 Ne sova1 40272538 602 433 990 sova02@email.cz

731 253 214; kratochvil.t@seznam.cz člen Jiří Suchan do 15.04.2023 Ano jiri.suchan@gmail.com 49863850 725 235 018 jiri.suchan@gmail.com

člen Miroslav Blažek od 15.04.2023 Ano blazek7 57886956 774 663 395 blazekmirek@seznam.cz

člen Ing. Zdeněk Šeda od 15.04.2023 Ano 48741098 602 429 374 zdenek.seda13@seznam.cz

32 097 73 941 Plzeňský kraj předseda Jan Hejda Ano hejda 92492371 603 221 691 hejdajan@email.cz

Pavel Zeman člen Jan Giebl Ano giebl 94813746 608 179 832 honzagibi@seznam.cz

773 517 890; zemanp@plzen.eu člen Jaromír Kořenek Ano jaromirkorenek 36330516 602 252 011 mira.korenek@seznam.cz

41 020 22 788 Karlovarský kraj předseda Mgr. Pavel Janus Ano janus 56781208 774 892 590 pavel.janus@isste.cz

Jan Meruna člen Ladislav Zapf Ano l.zapf682 92992516 602 110 457 l.zapf@seznam.cz

602 266 088; as.meruna@gmail.com člen Lubomír Zach Ano zachlub 35677651 725 057 855 lubozach@seznam.cz

42 029 09 375 Ústecký kraj předseda Ing. Jana Kučerová Ano kucerova 61479538 723 728 889 pensionkucerova@seznam.cz

Mgr. Miroslav Přikryl člen Petr Beran Ano pberan 27056632 605 989 529 petr.beran@rozhlas.cz

604 791 146; miroslav.prikryl@seznam.cz člen Jiří Rubinstein Ne Jrubinstein 95971130 608 658 631 jirka.rubi@centrum.cz

51 065 99 508 Liberecký kraj předseda Aleš Správka Ano spravka 48033989 775 327 167 ales.spravka@vkdukla.cz

Ing. Stanislav Dubský člen Ing. Jiří Čermák Ano jicermak 84178246 775 282 092 goro.cermak@seznam.cz

603 295 719; standa@volejbal.eu člen Blanka Kvíčalová Ano kvicalova 99833405 604 579 544 bkvicalova@seznam.cz

52 065 96 592 Královéhradecký kraj předseda Vladimír Klár Ano Klar197 57315993 606 757 100 vladimir.klar@seznam.cz

Václav Nidrle člen Bohumil Dvořák Ne dvorakb 22701070 775 716 092 bod.hk@atlas.cz

603 346 410; nidrle@cvf.cz člen Ing. Martin Burdych do 14.04.2021 burdych 84351050 606 890 285 burdych@oceltech.cz

člen Jana Adamcová od 14.04.2021 Ano adamcova4 45662627 777 122 614 1adamcova1@seznam.cz

53 064 12 998 Pardubický kraj předseda Viktor Svoboda Ano svobodaviktor 59623997 777 227 185 svoboda.viktor@tiscali.cz

Mgr. Marcela Sezemská člen Ing. Jitka Kociánová Ne kocianova 87503453 776 670 667 jitka@kocian.in

739 400 608; marcela.sezemska@seznam.cz člen Břetislav Fiala Ne bfiala 26555368 737 902 351 fialabretislav@seznam.cz

63 029 09 481 Vysočina předseda Štěpán Žaba Ano Štěpán Žaba 98415957 733 435 305 stepan.zabik@seznam.cz

MUDr. Petr Juda člen Ing. arch. Vít Strašil Ne strasil 86013429 606 699 179 sotak@email.cz

603 819 652; judapetr@seznam.cz člen Miloslav Šmíd Ano smid1 36376122 604 629 209 nilis@atlas.cz

64 029 09 634 Jihomoravský kraj předseda Josef Klapal Ne 75058987 737 288 988 pepaklapal@seznam.cz

Štěpán Říha člen Mgr. Jana Trubirohová Ne brunclikova 69111634 602 767 562 brunclikova@vkkpbrno.cz

602 766 605; stepan.riha@email.cz člen Ing. Pavel Obr Ano obr 25121127 605 427 013 pobr.namest@seznam.cz

71 097 82 915 Olomoucký kraj předseda Vladimír Tabara Ano tabara 22992038 604 362 658 tabara@cvf.cz

Bc. Jan Zatloukal člen JUDr. Lenka Westphalová Ph.D. do 15.03.2022 westphalova 11705622 608 474 046 lenka.westphalova@upol.cz

777 311 108; zatloukal@cvf.cz člen Mgr. Eva Jehlářová od 15.03.2022 Ano jehlarovaeva 79161739 721 365 824 e.jehlarova@seznam.cz

člen Břetislav Zbořil do 17.05.2021 zboril 91319264 606 221 545 bretislav.zboril@suip.cz

člen Petr Venos od 17.05.2021 Ano venos 50024466 734 781 985 venos.petr@gmail.com

72 097 82 001 Zlínský kraj předseda Mgr. Pavel Jančář Ano jancar 40068405 739 488 427 jancarp@seznam.cz

PaedDr. Roman Macek člen Ing. Petr Bartoš Ne bartospetr 52986760 bartos@wastex.cz

777 734 889; macek@cvf.cz člen Zdeňka Mičutková Ano micutkovazd 23678316 608 822 772 zdena.micutka@seznam.cz

80 066 17 549 Moravskoslezský kraj předseda Vladimír Miček Ne LarsM 38074612 603 109 819 vlada@monuli.cz

Tomáš Kavala člen Vavřinec Pečinka Ne pecinka 30534070 603 505 282 vavrinec.pecinka@anaj.cz

602 600 095; kavala.tomas@seznam.cz člen Eva Turková Ne turkova2 80426803 732 437 888 Eva1.turkova@gmail.com
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